
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

 
Nguyễn Khánh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 24/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 1 năm 1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao cho Cục Lưu trữ Nhà nước quản lý công tác văn thư

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Xét đề nghị của các đồng chí Bộ trưởng - Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ của Chính phủ,

Cục trưởng Cục Lưu trữ Nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Giao cho Cục Lưu trữ Nhà nước quản lý công tác văn thư.

Đồng chí Cục trưởng Cục Lưu trữ Nhà nước có trách nhiệm hướng dẫn thực hiện thống nhất

trong cả nước.

Điều 2

Cục trưởng Cục Lưu trữ Nhà nước, Bộ trưởng các Bộ, Chủ nhiệm Uỷ ban Nhà nước, Thủ

trưởng các cơ quan khác thuộc Hội đồng Bộ trưởng và Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân các tỉnh,

thành phố, đặc khu trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11577

